
   

 

                                                                                                                                                   

 

ZARZĄDZENIE NR 26/2024 

Burmistrza Miasta Rypin  

 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie podziału środków na dofinansowanie  doskonalenia zawodowego  

nauczycieli  w roku 2024 

 

 

Na podstawie art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023  r.                     

poz. 984), po uwzględnieniu opinii związków zawodowych pracowników oświaty, zarządzam,                                            

co następuje: 

 

§ 1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli wyodrębnione w budżecie Gminy 

Miasta Rypin  na rok 2024, dzieli się w następujący sposób: 

1) 40% na dofinansowanie  udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, 

szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli;  

2)  30% na dofinansowanie  udziału nauczycieli w formach  kształcenia nauczycieli prowadzonych przez  

uczelnie  i placówki doskonalenia nauczycieli;  

3)  30 % na wspomaganie szkół i placówek oraz sieci współpracy i samokształcenia nauczycieli.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorowi Miejskiego Zespołu Obsługi Oświaty                                 

w Rypnie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 
 


